資料No.:　R6愛競実1
　　　　　　　令和7年(第74回)愛知県溶接技術競技会（溶接コンクール）　　　　　　（様式１）
参　加　申　込　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                   　　　　　　　　　　　　　　　　　申込日：　令和　　 年　　月　　日
　愛知県溶接技術競技会
[bookmark: _Hlk47518769]競技委員長　平 井 宏 樹　殿

　　　　　　下記のとおり参加を申し込みます。

	[bookmark: _Hlk120805491]申

込

者
	会社或は団体名

	〒

	住所

	ご担当者様名

	所属部署

	TEL

	FAX

	E-Mail

	納入方法
	銀行振込
	請求書
領収書
	担当者様宛E-Mailで送付します
発行しません（振込み明細書）

	納入予定日
	　年　　　　月　　　　日

	合計
	人員（数）
	競技会参加費（円）
	事前ｱｰｸ出し参加費(円)
	合　計　金　額（円）

	参加者名簿

	競技
区分
	ふ　り　が　な
参加者氏名
	生年月日(西暦)
	競技種別
	Co2溶接機の種類
（ﾒｰｶ名、型式）
	溶接棒、ワイヤーの銘柄
	事前アーク出し
該当欄に〇

	勤続年数

	1部
2部
	　　　　　　　　　　　　男
　　　　　　　　　　　　女

	手溶接の部

半自動溶接の部

	参加
不参加

	1部
2部
	　　　　　　　　　　　　男
　　　　　　　　　　　　女

	手溶接の部

半自動溶接の部

	参加
不参加

	1部
2部
	　　　　　　　　　　　　男
　　　　　　　　　　　　女

	手溶接の部

半自動溶接の部

	参加
不参加

	1部
2部
	　　　　　　　　　　　　男
　　　　　　　　　　　　女

	手溶接の部

半自動溶接の部

	参加
不参加

	1部
2部
	　　　　　　　　　　　　男
　　　　　　　　　　　　女

	手溶接の部

半自動溶接の部

	参加
不参加

［注］　1）競技区分及び競技種別等の選択項目は、該当するところを○印で囲ってください。
　　　　　　　　　　　2）申込者多数の場合は、この用紙をコピ－又は別紙（様式2）に記載してください。
　　　　　　　　　　　3）ふりがなを忘れないように記入してください。
　　　　　　　　　　　4) 参加申込書は愛知県溶接協会ホームページからもダウンロード出来ます。
　　　　　　　　　　　5) ご記入頂きました個人情報は、本競技会に関連した連絡にのみ使用いたします。

参加費（消費税込）は銀行振込で納入してください。　なお振込手数料は、御社でご負担をお願いします。
銀行振込：　　　銀行名：三菱UFJ銀行六番町支店　　　　　口座名：一般社団法人愛知県溶接協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　口座番号.：（普）　０１６１５８１

令和7年(第74回)愛知県溶接技術競技会（溶接コンクール）　　　　　　（様式2）

参　加　申　込　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込日：　令和　　　年　　　月　　　日

	申込者
	会社或は団体名

	参加者名簿

	競技
区分
	ふ　り　が　な
参加者氏名
	生年月日
	競技種別
	Co2溶接機の種類
（ﾒｰｶ名、型式）
	溶接棒、ワイヤーの銘柄
	事前ｱｰｸ出し
（該当欄　○　）

	勤続年数

	1部
2部
	　　　　　　　　　男
　　　　　　　　　女

	手溶接の部
半自動溶接の部

	参加　　不参加

	1部
2部
	　　　　　　　　　男
　　　　　　　　　女

	手溶接の部
半自動溶接の部

	参加　　不参加

	1部
2部
	　　　　　　　　　男
　　　　　　　　　女

	手溶接の部
半自動溶接の部

	参加　　不参加

	1部
2部
	　　　　　　　　　男
　　　　　　　　　女

	手溶接の部
半自動溶接の部

	参加　　不参加

	1部
2部
	　　　　　　　　　男
　　　　　　　　　女

	手溶接の部
半自動溶接の部

	参加　　不参加

	1部
2部
	　　　　　　　　　男
　　　　　　　　　女

	手溶接の部
半自動溶接の部

	参加　　不参加

	1部
2部
	　　　　　　　　　男
　　　　　　　　　女

	手溶接の部
半自動溶接の部

	参加　　不参加

	1部
2部
	　　　　　　　　　男
　　　　　　　　　女

	手溶接の部
半自動溶接の部

	参加　　不参加

	1部
2部
	　　　　　　　　　男
　　　　　　　　　女

	手溶接の部
半自動溶接の部

	参加　　不参加

	1部
2部
	　　　　　　　　　男
　　　　　　　　　女

	手溶接の部
半自動溶接の部

	参加　　不参加

	1部
2部
	　　　　　　　　　男
　　　　　　　　　女

	手溶接の部
半自動溶接の部

	参加　　不参加

　　　　　　　令和7年(第74回)愛知県溶接技術競技会（溶接コンクール）　　　　　　　　　（様式3）
付 添 者 登 録 書
　　　　　　下記のとおり参加を申し込みます。
	会社或は団体名

	〒

	住所

	申込
氏名

	所属部署

	TEL

	Fax

	E-Mail

[bookmark: _Hlk55379622]

	付添者氏名
	フリガナ
	生年月日（西暦）
	所属